第65回

## 本卵子学会

## 学術集会

2024年

5月18日 🕀

・19 日 📵

会場:神戸国際会議場

(神戸コンベンションセンター)

神戸商工会議所

会長: 塩谷 雅英

英ウィメンズクリニック理事長



タイムラプス インキュベーター CCM-iBIS



キャンペーン①:特別価格+本体7年保証付き



suregrip 新製品企画







キャンペーン②: suregripを展示期間中にご注文 頂いた場合に限り、**消耗品をプレゼント!!** 

殺菌溶液1本 または ASTECフィルター2本セット

※画像はイメージです





インキュベーター

**SD830** 



ドライ インキュベーター

EC-10



ダイレクトヒート型 CO<sub>2</sub>/マルチガス インキュベーター

**VCI-165** 



インキュベーター MN-2

< お問合せ先 >

■札幌営業所 TEL: 011-780-4485(代)

E-mail: sapporo@astec-bio.com ■東京営業所

TEL: 03-3834-4485(代)

E-mail: tokyo@astec-bio.com ■名古屋営業所

TEL: 052-526-1618

E-mail:

nagoya@astec-bio.com

■大阪営業所

TEL: 06-6838-3108

E-mail:

osaka@astec-bio.com

■福岡営業所

TEL: 092-957-0760

E-mail:

fukuoka@astec-bio.com

## 株式会社アステック

811-2207 福岡県糟屋郡志免町南里4丁目6番15号

TEL: 092-935-5585

URL: https://www.astec-bio.com ECサイト: https://www.astec-mkt.com



アステック本社 HP



細胞科学研究所 HP



Instagram